ttl•Dl li ltr(&~te1 .. l

CNPJ N!! 11.361.870/0001-02
www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

PORTARIA Nº 114/2025

EMENTA: RESOLVE CONCEDER
LICENÇA PRÊMIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER licença prêmio a servidora DENIZE MARIA DA SILVA CPF:
039.839.924-71, ocupante do cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde, no
período de 01/07/2025 a 30/07/2025, a partir desta data.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 01 de Julho de 2025.

Jos ob :We101iveira
Prefeito

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA, N 32, FERREIROS-PE I CEP: 55880-000 1 FONE: (81) 3657.1156

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}